
svEUerLrSNa rr,rNrixa BoLNIcA
MOSTAR

Broj: 9083/2/19
Mostar; 30.12.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar i dlanka 20. Pravilnika o
javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a razmatrajuci Zapisnik o ocjeni konadne
ponude broJ: 9083/19, od dana 27 .12.2019. godine, ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu usluga korektivnog i

adaptivnog odrlavanja bolnidkog informacijskog sustava (BIS-a) Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
prihvada se Konadna ponuda tvrtke Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska 45., 10 002 Zagreb,
evid.br: 405119, od dana 23.12.2019. godine, te se ugovor o pruZanju usluga ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj:8412119 od dana 27.11.2019. godine,

a sukladno dlanku 21. stavak (l) todka c) i dlanku 28. stavak (l) Zakona o javnim nabavama
Bosne iHercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114) pokrenut je pregovaradki postupakbez
objave obavijesti zanabavu usluga iz todke I ove Odluke.

Zahtjev za pokretanje postupka javne nabave predmetnih usluga i adaptivnog odrLavanja
bolnidkog informacijskog sustava (BIS-a) Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, evid.br: 8308/19 je
zaprimljen dana 21.11.2019. godine. Budu6i da je tvrtka Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska
45., l0 002 Zagreb, Hrvatska, vlasnik izvornog koda i autor bolnidkog informacijskog sustava,
istoj jeupudenPozivzadostavljanjezahtjevazasudjelovanjebroj:8413119 oddana27.ll.2019.
godine, objavljen na web stranici SKB Mostar www.skbm.ba .

U ostavljenom roku, do dana 06.12.2019. godine do 09:00 sati, kandidat Ericsson Nikola
Tesfa d.d Krapinska 45., l0 002 Zagreb, Hrvatska, je dostavio Zahtjev za sudjelovanje evid.br:
384119, zaprimljen dana 05.12.2019. godine u ll:10 sati. Imenovano Povjerenstvo zanabavu je
ocijenilo da kandidat zadovoljava traLene uvjete, te je ocijenjen kvalificiranim za daljnji tijek
postupka nabave. Po konadnosti Odluke o rezultatu postupka pretkvalifikacije broj: 868812119



od dana 06'12.2019. godine, kvalificiranom kandidatu je upuien Poziv za dostavljanje konadne
ponude i konadne cijene ponude broj: g4l3/2119, dana 17.li.20lg. godine.

- Konadna ponuda ponuditelja Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska 45., l0 002 zagreb,
Hrvatska, evid.br: 405119 zaprimljenaje dana 23.12.2019. godine u 09:45 sati.

. ^ 
Ruduii da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nije bilo

predvideno javno otvaranje ponuda. Povjerenstv o za nabaveje izvrsilo pregled i ocjenu Konadne
ponude. Kr'itenj za ocjenu konadne ponude je najniLa cijena tehnidki'zad-ovoljavaju6e ponude.
Ponuda je ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tetrnien zadovoljavajuiom sukladno opisu
predmeta nabave.

Ukupna cijena Konadne ponude bez pDV-a 152.200,00 KM
Popust: 15.220,00 KM
Ukupna cijena Konadne ponude bez pDV-a
PDY lTYo: 23.286,60KM

sa popustom: 136.980,00 KM

ukupna cijena Konaine ponude sa pDV-om i popustom 160.266,60 KM

. Slijedom naprijed navedenog, a sukladno rezultatima ocjene Konadne ponude i prijedlogu
imenovanog Povjerenstv a za nabave donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove odluke moZe se uputiti Lalba najkasnije u roku

prrjema ove odluke. z.a,lba se podnosi u pisanoj lormi uredu za
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela-

od l0 (deset) dana od dana
razmatranje Lalbi a putem

vnatelj
Kvesii. dr.med.

Dostaviti:
Ponuditelju
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba

{"r}llctq--y prof.dr.

F' "l'osr*e#

,'I -.. I n\
i..,.\' .- ri9


